様式第１号（第３条関係）

平成　　年　　月　　日
一般財団法人下妻市開発公社理事長　殿

住　　　所

企　業　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（個人の場合は氏名）

代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者職・氏名
電話番号

立地希望企業情報提供書
一般財団法人下妻市開発公社が分譲している工業団地等への進出を希望している企業の情報を下記のとおり提供いたします。

記
１　立地希望企業情報

　（１）所在地

　（２）企業名

　（３）代表者名
　（４）主要事業，製品

　（５）交渉担当者の職・氏名
　（６）電話番号

２　立地計画の概要（分かる範囲で御記入下さい。）

　（１）希望団地名（又は希望地域）

　（２）希望面積

（３）分譲希望年月

　（４）その他